

## **PRYZNANE UCZNIOM BUDOWLANKI**

W elitarnym gronie stypendystów w ramach Funduszu Stypendialnego IKEA FAMILY pod hasłem „Na rodzinę można liczyć” prowadzonego przez Fundację Świętego Mikołaja i firmę IKEA Retail Sp. z o. o. znaleźli się uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3.

Budowlanka jest jedyną szkołą w powiecie i jedną spośród czterdziestu w Polsce zakwalifikowaną do współpracy w ramach programu stypendialnego IKEA FAMILY przeznaczonego na wsparcie zdolnych i zaangażowanych społecznie uczniów. Takich, którzy chcą rozwijać swoje pasje i mogą wpłynąć na rozwój swoich lokalnych społeczności.

W tym roku dbałość o wszechstronny rozwój ucznia, organizowanie na terenie szkoły szeroko rozpowszechnionych akcji krwiodawstwa, akcji charytatywnych, prozdrowotnych i proekologicznych, aktywizowanie wszystkich uczniów do działań na rzecz społeczeństwa lokalnego, zaowocowało prestiżowym wyróżnieniem dla szkoły, a dla uczniów możliwością zdobycia stypendium w wysokości 2000 zł.

### **Stypendystami w roku szkolnym 2015/2016 zostali:**



**Marcelina Kowalska** – uwielbia tańczyć. Od 2006r. uczęszcza na zajęcia taneczno-akrobatyczne w klubie „Jaskółczyn”, osiąga liczne sukcesy m.in. na szczeblu ogólnopolskim. W szkole pełni funkcję Rzecznika Praw Ucznia z ramienia Samorządu Uczniowskiego. Uczestniczyła w akcjach charytatywnych „Podziel się posiłkiem”, „Szlachetna paczka”, „Góra grosza”. Reprezentowała szkołę w konkursie „Poznaj swoje prawa w pracy”, w którym dotarła do etapu ogólnopolskiego oraz w konkursie „Kultura bezpieczeństwa”.



**Norbert Trelka** – znany w Piotrkowie Trybunalskim społecznik. Działa jako przewodnik grup turystycznych po Piotrkowie Trybunalskim, współorganizator gier miejskich, współorganizator II Festiwalu Miast Partnerskich. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w Młodzieżowej Radzie Miasta. Aktywnie działa w Samorządzie Uczniowskim. Reprezentuje szkołę w wielu uroczystościach państwowych. Uczestniczył w akcjach charytatywnych: „Szlachetna paczka”, „Góra grosza”.

Uczestniczył w projekcie „Akademia liderów” poświęconemu organizacji i realizacji akcji społecznych.



**Rafał Litych** – jego pasją jest muzyka. Największym sukcesem muzycznym Rafała było wyróżnienie w XI Ogólnopolskim Festiwalu Klarinetowym. Jest członkiem orkiestry dętej „Suchcice i Okolice”, z którą koncertował w Ministerstwie Rolnictwa w Warszawie promując nową płytę. Uczestniczył w akcjach charytatywnych: „Szlachetna paczka”, „Góra grosza”. Reprezentował szkołę w finale XXIII Ogólnopolskiego Harcerskiego Konkursu Recytatorskiego. Reprezentował szkołę w międzynarodowym konkursie matematycznym PANGEA.



**Olivia Łuczyńska** – Wiceprzewodnicząca Samorządu Uczniowskiego. Uczestniczyła w akcjach charytatywnych „Podziel się posiłkiem”, „Szlachetna paczka”, „Góra grosza”. Uczestniczyła i pomagała w organizacji akcji prozdrowotnej „Mam haka na raka”.

Jest honorowym dawcą krwi. Aktywnie uczestniczy w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej. Reprezentowała szkołę na wielu

uroczystościach państwowych. W konkursie recytatorskim Rzeczpospolita Niepodległa zajęła II miejsce, a w XI Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim „Mówimy Reymontem” III miejsce.

Gratulujemy serdecznie naszym utalentowanym uczniom!!!

Szczegóły dotyczące programu można znaleźć na stronie [www.narodzinemoznaliczyc.pl](http://www.narodzinemoznaliczyc.pl)